LINDE MEDICALE SRL

Anno Rendicontazione: 2022
Tipologia Unita d’Offerta: ADI
Codice Cudes: 016304

DATI ECONOMICI COSTI/SPESE

Costi/Spese

Medici

Infermieri

Addetti all'ospite (ASA, OTA, 0SS)

Professioni sanitarie della riabilitazione

Educatori professionali

Altri operatori specializzati

TOTALE COSTO PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA
Farmaci e gas medicinali

Presidi sanitari per incontinenza

Altri beni sanitari

Prestazioni specialistiche

Ausili e protesi

Alimentazione parenterale

Alimentazione enterale

TOTALE COSTI CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI
TOTALE COSTI ATTIVITA" SANITARIA

Personale non a standard

Costi organiistituzionali e /o costi gestione ente gestore
Manutenzione ordinaria

Utenze

Affitti passivi

Ammortamento dell'immobile

Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria
Ammortamenti ristorazione, lavanderia e pulizia

Altri ammortamenti

Assicurazioni obbligatorie

Assicurazione accessorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature

Consulenze, assistenze e servizi

Costi della sicurezza

Altri servizi appaltati

Imposte dell'esercizio

Oneri straordinari

Altri costi precedentemente non imputati/Oneri di gestione
Ammortamenti attrezzature sanitarie

Formazione del personale

Interessi passivi

TOTALE COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

TOTALE COSTI

4.150,00 €
683.882,40 €
20.251,11€
72.334,80 €
28.067,76 €
1.400,00 €
810.086,07 €

20.498,23 €

20.498,23 €
830.584,30 €
150.000,00 €
40.000,00 €
5.000,00 €
4.000,00 €
3.800,00 €

2.000,00 €
18.300,00 €
5.000,00 €

228.100,00 €

1.058.684,30 €




